
Výchozí heslo pro menu: 0000

6.7 Seznam kanálů
Seznam kanálů můžete zobrazit stisknutím tlačítka OK (6).
ymboly za názvy kanálů označují, zda je kanál šifrován nebo uzamčen.
Vyberte kanál pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) nebo tlačítek Page (+/) a▲ ▼
stiskněte OK (6) pro zobrazení kanálu.
Pomocí barevných tlačítek můžete seznam kanálů seřadit takto:
ČERVENÉ tlačítko:setřídí seznam abecedně od A do Z.
ZELENÉ tlačítko:třídí seznam podle frekvencí
ŽLUTÉ tlačítko: zobrazuje seznamy oblíbených položek
 MODRÉ tlačítko: zobrazuje pouze kanály HD

7.4 Nastavení kanálu ( V MENU)
V této nabídce můžete upravovat rozhlasové a televizní programy.
Vyberte pomocí tlačítka se šipkami (  /  ) „Nastavení kanálu“.◄ ►

7.4.1 Smazat kanály
Nastavení kanálů (programů) >> Smazat kanály
Zde můžete vymazat rozhlasové a televizní kanály.
Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) vyberte z nabídky možnost „Smazat kanály“▲ ▼

Nabídka nastavení kanálu.
Vyberte kanál, který chcete odstranit, a označte jej
tlačítkem OK (6). Označené kanály jsou v bodě označeny tečkou
Můžete označit více kanálů.
Označené kanály jsou vymazány stisknutím ČERVENÉHO tlačítka.
Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) můžete přepínat mezi rádiem a TV◄ ►
Pomocí ŽLUTÉHO tlačítka můžete smazat vše.
Poznámka:
Každý kanál můžete aktivovat pomocí modrého tlačítka, takže je v kanálu
Okno náhledu, v pravé horní části obrazovky.

7.4.2 Smazat všechny kanály
Nastavení kanálu >> Smazat všechny kanály
V této nabídce můžete vymazat všechny kanály.
1
Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) vyberte možnost „Smazat všechny kanály“▲ ▼
menu „Nastavení kanálu“ a stiskněte OK (6).
Nyní se zobrazí systémová zpráva, kterou musíte potvrdit.
Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) vyberte „Ano“ a stisknutím tlačítka OK (6) potvrďte.◄ ►



7.4.3 Oblíbené
Nastavení kanálu >> Oblíbené
V této nabídce můžete kanály rozdělit do seznamů oblíbených. Existuje 6
předinstalovaných seznamů oblíbených.
Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) vyberte kanál, který chcete přidat k oblíbeným▲ ▼
chcete přidat a stiskněte tlačítko OK (6).Kanál bude přidán do seznamu oblíbených. 
Stisknutím tlačítka FAV můžete přepínat mezi různými seznamy oblíbených.

Poznámka:
Pomocí ZELENÉHO tlačítka můžete přejmenovat vybraný seznam oblíbených.

7.4.4 Úpravy kanálů
Nastavení kanálu >> Upravit kanály
Zde můžete editovat seznamy kanálů.
Pomocí kláves se šipkami (  /  ) vyberte z nabídky možnost „Upravit kanály“ a stiskněte ▲ ▼
OK (6).
 Tlačítko FAV : zobrazí seznamy oblíbených položek
 tlačítka se šipkami (  /  ): přepíná mezi rozhlasovými a televizními kanály◄ ►
tam a zpět

Přejmenování
Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) nebo tlačítek na stránce (+/) vyberte kanál, který ▲ ▼
chcete přejmenovat, a stiskněte ZELENÉ tlačítko. Objeví se klávesnice a můžete zadat nový
název kanálu.

Funkce klávesnice (virtuální klávesnice):
 Klávesa SPACE: zadá mezeru
 Klávesa BS (Backspace): Vymaže zpět
 ŽLUTÉ tlačítko: Změna znaků
 Klávesa Mute: tečka
 Klávesa P+ / P : pohyb mezi napsanými znaky
 Zelené tlačítko: Mění charakter klávesnice.

Stiskněte klávesu Back a potvrďte změny

Přesun kanálů

Vyberte kanál, který chcete přesunout, a označte jej pomocí ŽLUTÉHO tlačítka. Následně 
pomocí šipek můžete kanál přesouvat a stisknutím tlačítka OK můžete potvrdit změnu.



Pomocí tlačítek se šipkami (  /  ) můžete přepínat mezi rádiem a TV◄ ►

Použijte ČERVENÉ tlačítko k uložení změn


